
Contacto

Teléfono 913124262
Fax 913795310
Correo Electrónico contratosmadrid@mde.es

Dirección Postal

Juan de Mena, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR21U/00000966E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024
a las 10:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendencia de Madrid
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de apoyo NSE al personal de la Armada comisionado en Bahréin.

Servicio de apoyo NSE al personal de la Armada comisionado en Bahréin.Descripción 
Valor estimado del contrato 59.999,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.240 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.240 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Observaciones: El plazo de ejecución será desde el 16 de junio de 2024 o formalización si es posterior hasta el 15
de diciembre de 2024, cese de la necesidad o finalización de crédito (lo que ocurra antes), con posibilidad de
prórrogas.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

La mejor oferta para la Administracion

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17b388ab-bdf9-41c6-949b-bfd0ff6f9b48


Precio de la oferta más baja 5.586,1 EUR.
Precio de la oferta más alta 32.555 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicado

Adjudicatario

MILCOM IDIOMAS SOCIEDAD LIMITADA
NIF B99543001
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PASEO MARÍA AGUSTÍN, 25
(50004) ZARAGOZA España

Contacto

Teléfono +34 651508638
Correo Electrónico licitaciones@milcom.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.555 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.555 EUR.

Motivación

Motivación La mejor oferta
Fecha del Acuerdo 14/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: El plazo de ejecución será desde el 16 de junio de 2024 o formalización si es posterior hasta el 15
de diciembre de 2024, cese de la necesidad o finalización de crédito (lo que ocurra antes), con posibilidad de
prórrogas.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos



Lugar

Sala de Juntas de Intendencia de Madrid

Dirección Postal

Juan de Mena,1
(28014) Madrid España

Sobre único

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 29/05/2024 a las 10:00 horas
La hora es orientativa

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CUUCollBk9rI8aL 3PRS10Q%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CUUCollBk9rI8aL3PRS10Q%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013542924 |  2024-000656955 | lun, 17 jun 2024 10:01:27:299 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3537700186097766239729919118135109825 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7ebaef5d-f7e5-40b2-9408-7e55085f0593

